
ZARZĄDZENIE NR 620/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Malechowie 

Na podstawie art. 30 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40) 
i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 05 marca 2024 r. na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, w wyniku którego Dyrektorem od dnia 01 września 
2024 r. zostanie Pani Eliza Wróblewska-Hencel. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 5154E1D6-483E-4BDF-879F-9061BA03D783. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


